ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

17.03.2014     № 1

Присутствовали:

Председатель конкурсной Комиссии Печерин О.Ю.
Секретарь конкурсной Комиссии Забенько Н.А.

Члены конкурсной Комиссии: Подъячева С.В.
 Шамсутдинова М.Н.
Независимые эксперты: Свидлов В.С.
 Скряго М.А.
 Демин А.К.
 Паршуков В.Г.
 Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение первого этапа конкурса на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС России -
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.

2. Проведение первого этапа конкурса по формированию кадрового резерва
ведущей группы должностей категории «руководители».

3. Проведение первого этапа конкурса по формированию кадрового резерва
старшей группы должностей категории «специалисты».

1. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О поступивших документах от кандидатов на участие в конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого
УФАС России - начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.

Рассмотрение поступивших на конкурс документов участников конкурса:

 Гаврилова Ольга Сергеевна
 Дорохов Виктор Иванович
 Егоров Александр Иванович
 Каланчина Людмила Николаевна
 Пушкина Ирина Васильевна

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все
члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.

 2

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся первый этап конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Ямало-Ненецкого УФАС

России - начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы.

2. Рекомендовать Гаврилову О.С., Дорохова В.И., Егорова А.И., Каланчину Л.Н. и
Пушкину И.В. для приглашения на 2-й этап конкурса.

3. Второй этап конкурса провести 31 марта 2014 в 10-00 часов

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О поступивших документах от кандидатов на участие в конкурсе по
формированию кадрового резерва ведущей группы должностей категории
«руководители».

Рассмотрение поступивших на конкурс документов участников конкурса:

 Старкова Галина Владимировна
 Яковлева Вера Анатольевна

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все
члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.

РЕШИЛИ:

1. Признать, что уровень образования и стаж работы Старковой Г.В., Яковлевой

В.А. соответствуют квалификационным требованиям, установленным для

ведущей группы должностей категории «руководители».

2. Рекомендовать Старкову Г.В., Яковлеву В.А. для приглашения на личное
собеседование.

3. Собеседование провести 31 марта 2014 в 10-45.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Забенько Н.А.

О поступивших документах от кандидатов на участие в конкурсе по
формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории
«специалисты».

Рассмотрение поступивших на конкурс документов участников конкурса:

 3

 Дорохов Виктор Иванович
 Егоров Александр Иванович
 Мировская Нина Ярославовна
 Оджигаева Елена Владимировна
 Романова Лариса Анатольевна
 Савин Юрий Викторович
 Сегеда Алина Андреевна
 Хороля Екатерина Высывна
 Ярмухаметова Олеся Юрьевна

Обсуждение поступивших документов (в обсуждении принимали участие все
члены Комиссии).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 9 членов Комиссии. Голосовали открыто.

РЕШИЛИ:

1. Признать состоявшимся первый этап конкурса по формированию кадрового

резерва старшей группы должностей категории «специалисты».

2. Рекомендовать Дорохова В.И., Егорова А.И., Мировскую Н.Я., Романову Л.А.,
Савин Ю.В., Сегеда А.А., Хороля Е.В. и Ярмухаметову О.Ю. для приглашения
на 2-й этап конкурса.

3. Отказать в допуске к участию во 2-м этапе конкурса Оджигаевой Е.В.
(несоответствие профессионального образования).

4. Второй этап конкурса провести 31 марта 2014 в 11-00 часов

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно.

Председатель конкурсной
комиссии

Печерин О.Ю.

Секретарь конкурсной
комиссии

Забенько Н.А.

Члены конкурсной комиссии:  Подъячева С.В.

  Шамсутдинова М.Н.

Независимые эксперты:  Свидлов В.С.

  Скряго М.А.

  Демин А.К.

  Паршуков В.Г.

  Заякин Д.Ю.

 4